
Xesolución _Administrativa 
N° 070-2018 -ANA-AAA.U-ALA.PE. 

AUTORIZACIÓN PARA EJECUCIÓN DE OBRAS DE APROVECHAMIENTO HÍDRICO SUPERFICIAL 
Decreto Supremo Nº 022-2016-MINAGRI 

San Ramón, 15 de agosto de 2018 

Instalación Domiciliarias (407.30 Unid. 

Válvulas de Control (9 Unid.) 

Válvulas de Purga (OS Unid 

Válvulas de Aire (02 Unid.) 

Artículo 32.- La presente autorización de ejecución de obras de aprovechamiento hídrico, no faculta a 
su Titular el uso del agua, debiendo para ello, tramitar ante la Autoridad Nacional del Agua la Licencia de 
uso de agua correspondiente. 

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA 
IST)0 yeA A 

I g. osé L Ulloa R 
ADMINISTRADOR LOCAL 

nguez 
D GUA 

Pag. 2 de 2 



<(;.. 	A DES
.0\51)‘-le 

r Xesotucion _Administrativa 
N° 070-2018 -ANA-AAA.U-ALA.PE. 

AUTORIZACIÓN PARA EJECUCIÓN DE OBRAS DE APROVECHAMIENTO HÍDRICO SUPERFICIAL 
Decreto Supremo Nº 022-2016-MINAGRI 

San Ramón, 15 de agosto de 2018 

CUT 125280-2018 	 l Fecha Solicitud 17/07/2018 

Solicitante NUCLEO EJECUTOR DE SAN PABLO DE SHABORIATO 

De conformidad con el Informe Técnico Nº067-2018 -ANA-AAA.U-ALA.PE.AT/JMIH  FTA 03676 y lo 
establecido en el artículo 3° del Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI y del expediente que queda 
registrado con CUT 125280-2018 

SE RESUELVE: 

Artículo 12.- Autorizar la ejecución de obras de aprovechamiento hídrico, a NUCLEO EJECUTOR DE 
SAN PABLO DE SHABORIATO, para el desarrollo del proyecto Mejoramiento y Ampliación del Servicio 
de Agua Potable y Disposición Sanitaria de Excretas en el Centro Poblado San Pablo de Shaboriato (San 
Pablo) , Distrito de Pichanaqui Chanchamayo - Junín, por un periodo de cinco (5) meses , conforme al 
detalle siguiente: 

Fuente de Agua Manantial Quirompiari 

Ubicación Geográfica del Punto de 
Captación (WGS84 UTM) ZONA:18 / Este: 520059.0000 / Norte: 8772989.0000 

i 
Localización de la Captación (margen) No definido, 

Acreditación para Proyecto (m3) 

Ene :2598.048 Feb :2346.624 Mar :2598.048 Abr :2514.240 May :2598.048 Jun :2514.240 	Jul :2598.048 

Ago :259898-----  I 	• 	: Set :2514.240 Oct :2598.048 Nov :2514.240 Die :2598.048 Total :30589.920 

rtículo 22.- Los datos del objeto de la autorización de ejecución de obras de aprovechamiento hídrico, 
corresponde al detalle siguiente. 

Titular NUCLEO EJECUTOR DE SAN PABLO DE SHABORIATO 

Tipo de Uso Poblacional 

Nombre del Proyecto 
Mejoramiento y Ampliación del Servicio de Agua Potable y Disposición 
Sanitaria de Excretas en el Centro Poblado San Pablo de Shaboriato (San 
Pablo) , Distrito de Pichanaqui - Chanchamayo - Junín 

Tipo de Proyecto 

Ubicación Política Dpto: Junin, Prov: Chanchamayo, Dist: Pichanaqui 

Ubicación Administrativa AAA: Ucayali, ALA: PERENE I 

Componente / Obras del 
Proyecto 

Captación de Manantial - Tipo 01 (01 Unid.) 

Línea de Conducción (611.64 ML) 

Línea de Aducción (906.75 ml) 

Cámara rompe presión tipo 06 (01 unid.) 

Reservaría Proyectado V= 15 M3 

Caseta de válvula 2 Salidas (01 Unid.) 

Línea de distribución (1499.76 ml) 

Cámara rompe presión tipo 07 (01 Unid. 

Pag. 1 de 2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22

